
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzlnic 
87_100 roruń, ul. Towarowa 4-6 
NIP 8792083766, REGON 871US371 
tel. 56 66 28 768, fax 56 66 28 751 

ZARZĄDZENIE NR 11/2021 
DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W TORUNIU 

z dnia 21 maja 2021 roku 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy dla pracowników 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu. 

Na podstawie § 1 O Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Toruniu stanowiącego załącznik do Uchwały nr 422/2017 Zarządu Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2017r., § 4 Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu 
stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXXV/233/2018 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 08 
lutego 2018r., art. 1 pkt 1 lit. m ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy 
(Dz.U.2020.1920 t.j.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - KodeMs pracy 
(Dz.U.2020.1320 t.j.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam dzień 04 czerwca 2021 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu w zamian za święto przypadające w sobotę 
- Ol maja 2021 r. 

§ 2. Niniejsze Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń, publikację w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w inny sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


